
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

DELIBERA N. 26 -2017

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Nella seduta del giorno 29 del mese di Giugno dell'anno 2017

VISTO il verbale del 27/04/2017;

SENTITI i Consiglieri in merito

DELIBERA

All'unanimità

• di approvare il verbale della seduta precedente

Letto approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO DEL C.d.I.
Prof. Claudio Nicrosini

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it

